*Græchorum soboles Agamemnonis in-
clyta proles ,*

Hoc iacet in tumulo.

Et Eusebius , cum de Gregorio
Nazianzeno , & Basilio scribity
eos è nobili stemmate ortos plurim
bus ostendit; ipseque Euangelista
Lucas à Ioannis Baptistæ nobili-
tate Christi humani Generis Re-
paratoris , genealogiā exorditur.
Mihi tamen consultissimæ festinatio-

8 ACTA S. SAVINAE

tia antiquæ nobilitatis, quam Savina è Trissinea dicit Familia pretermittenda est luculenta exornatio, & eo præfertim, quod gentilitij nostri stemmatis Historia à doctissimo viro Paulo Benio Italico conscripta sit sermone, qua typis addicta, pluribus in Bibliothecis, & præcipue Ambrosiana Mediolanensi, eruditi perfruuntur, ut ceteros omittam qui huiusmodi narrationem, latino stylo prosecuti sunt, inter quos Franciscus Ruggius, omnium Oratorum quos nostra ætas effert, eruditissimus, & eloquentissimus, alijque quam plures, à Benio recensiti, quos quilibet antiquitatis studiosus, poterit perlegere. Illud tantum monebo, longè ante Orbis seruatoris Christi Iesu aduentum, Trissinorum Familiam, tūm Vicetiæ, tūm Laudæ-Pompeiæ, nobilitatis prærogativa exornatam floruisse, semel vero

TRISSINAE. ,

vero Italia amandatam, eo prorsus in sortunio quo STUDIO-RVM Familiam, ingruentibus Barbarorum excursionibus labrassae scribit Card. Baronius, in Gr̄ciam vnde originem duxerat, se recepisse, cum demum post annum septimum supra quinquagesimum, Belisario strenuo illo Duce, contra Gotthos expeditione adornante, quod de nobilissimis alijs familijs, Rāngonia, Brando-linea, & Maurutia presertim, apud Franciscum Sāsouinum legimus, Italico est iterum restituta solo.

Atque tam diurni huius, ut hoc verbum usurpem, ostracismi, quē TriSSina gens pertulit, auctor fuit * Odoacer Herulorum Rex, vir ut proceritate corporis conspicuus, ita animo fœdissimus, Arianç Hæresis labe infamis, (Odoagrium apud nonnullos rerum Germanicarum scriptores appellatum in-

<sup>* Odo
naces</sup>

10 ACTA S. SAVINAE

uenio,) Hic ingenti comparato exercitu, tum ex Rugis quibus præterat, (horum enim Rex, ut Eugyppius, & alij scribunt Flau-theus erat) tum ex suis Herulis Cyrrhis, & Turcilingis, vbi primò Sanctum Seuerinum, Noricoruim Apostolum, de rerum euentu consuluisset, auspicatoque voticinio fuisset confirmatus, Italiam, ut pēnas repeteret ab Oreste Romanæ militiæ Magistro sub quo & ipse Italico solo genitus, si Procopio Cæsariensi credimus, stipēdia mereuerat, ingreditur, reuectaque pro pē Sancti Columbani colles, Angri Laudensis, eo in loco, qui ad hæc usque tempora *Campus ruinatus* dicitur, insigni victoria, Barbarorum intulit in omnes Italiæ oras extinto Occidētali Imperio, colluuiem, & arima. Euenere hæc si rectè, ut arbitror, Iacobus Gor-donius inclytæ SOCIETATIS